АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                            № 1149

ЭКЗ

Об утверждении  проекта межевания и планировки
территории  для размещения линейного объекта «Строительство

внутрипоселкового газопровода  в с. Коржевка  Инзенского района
Ульяновской области»

В соответствии со статьёй 45  Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  принимая во внимание решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенкий район» от 29.10.2021 № 69

«О проведении общественных обсуждений по  проекту  межевания и

планировки территории для размещения линейного объекта «Строительство

внутрипоселкового газопровода  в с. Коржевка  Инзенского района

Ульяновской области» и заключение по результатам проведённых

общественных  обсуждений,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект межевания и планировки территории для

размещения линейного объекта «Строительство внутрипоселкового

газопровода в с. Коржевка  Инзенского района Ульяновской области»,

расположенного на территории муниципального образования  Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Администрации района                        А.И. Макаров

Седых С.С.

2-55-64